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احمدی: معاونت فرهنگی به کار خود ادامه می دهد و معاونت همگانی تعیین تکلیف خواهد شد

ماه هاست که شایعه ادغام معاونت های همگانی و فرهنگی وزارت 
ورزش دهــان به دهان می چرخد. حال آنکه هیچ مقام مســئولی 
تا به امــروز خبر ادغام این 2 معاونت را به صورت رســمی تایید 
نکرده اســت. یک شنبه اما اتفاقی افتاد که نشان داد تکلیف این 2 
معاونت به زودی مشخص خواهد شد. غلامرضا شعبانی بهار، معاون 
همگانــی وزارت ورزش و جوانان در حالی در آخرین فرصت باقی 
مانده در انتخابات فدراســیون تیراندازی با کمان ثبت نام کرد که 
پیش تر عنوان شــده بود او گزینه مورد تایید محمدعلی شجاعی 
و وزارتخانه برای نشســتن روی صندلی ریاســت این فدراسیون 
است. این ثبت نام در واقع مهر تاییدی بود بر پایان فعالیت معاونت 
همگانی به صورت مســتقل در وزارت ورزش. به خصوص این که 
شــنیده می شد احتمال بازگشت فدراسیون های حوزه همگانی به 
معاونت قهرمانی هم وجود دارد. در این بین اما صحبت و گمانه زنی 
در خصوص معاونت فرهنگی به میان نیامد تا این سوال مطرح شود 
که تکلیف این معاونت در وزارت ورزش چه خواهد شد. برای اطلاع 
از این موضوع با عبدالحمید احمدی، معاون فرهنگی وزارت ورزش 
تماس گرفتیم. احمدی در پاسخ به سوال خراسان مبنی بر این که 
ادغام معاونت همگانی و فرهنگی وزارت ورزش تا چه اندازه جدی 
اســت، می گوید: »هنوز به صورت رسمی ابلاغی در این خصوص 
به دســتمان نرسیده اما صحبت های اولیه انجام شده است.« او اما 
به نکته ظریفی در خصوص ادغام معاونت همگانی اشاره می کند: 
»در گذشته معاونتی داشتیم تحت عنوان معاونت بانوان و ورزش 
همگانی که ســال 92 این 2 معاونت از هم تفکیک شدند. با توجه 
بــه محدودیتی که برای تعداد معاونت هــا در وزارت ورزش وجود 
دارد، بحــث ادغام یکــی از معاونت ها مطرح بود کــه با توجه به 
سابقه قبلی صحبت های اولیه ای در خصوص ادغام معاونت ورزش 

همگانی در یکی از معاونت ها انجام شد. اما همانطور که گفتم هنوز 
هیچ ابلاغ رســمی در این خصوص نشــده ولی احتمال این ادغام 
وجود دارد.« احمدی در پاســخ به این که آیا قرار اســت معاونت 
فرهنگی هــم در یکی از معاونت ها ادغام شــود یا خیر می گوید: 
»خیر. معاونت فرهنگی جایگاه خود را خواهد داشــت و همچنان 
بــه کار خود ادامه خواهد داد. در این بین معاونت همگانی تعیین 
تکلیف خواهد شد که با یکی از معاونت های دیگر ادغام شود. یک 
احتمال هم این است که معاونت همگانی با حوزه معاونت فرهنگی 
ادغام شــود.« معاونت فرهنگی وزارت ورزش در پاســخ به این که 
ارزیابی اش از ادغام معاونت همگانی با معاونت فرهنگی چیســت، 
می گوید: »به اعتقاد من اتفاق خاصی نخواهد افتاد. مهم رویکردی 
اســت که وزارت ورزش طی 4، 5 ســال گذشته در این خصوص 

داشته. اولویت ورزش همگانی، اولویت وزارتخانه خواهد بود و طبعا 
برنامه های توســعه ورزش همگانی با همــان جدیت و قوت قبلی 
ادامه پیدا خواهد کرد. همه بخش ها باید کماکان به توسعه ورزش 
همگانی کمک کننــد. در واقع ورزش قهرمانی، فدراســیون های 
ورزشــی و حوزه ورزش بانوان در توســعه ورزش همگانی سهیم 
هســتند بنابراین توســعه ورزش همگانی همچنان اولویت اصلی 
وزارت ورزش و جوانان خواهد بود.« با توجه به حضور احمدی در 
راس معاونت فرهنگی، در صورت ادغام معاونت همگانی با فرهنگی، 
مســئولیت او در این بخش سنگین تر خواهد بود. احمدی با تایید 
این موضوع می گوید: »البته راهبردها، سیاســت ها و فعالیت های 
وزارتخانه در حوزه ورزش همگانی تبیین شده و طبعا هم در همان 
مسیر باید کار ادامه پیدا کند.« اما این که آیا تاریخ ادغام رسمی این 
2 معاونت مشخص شده یا خیر سوالی است که احمدی در پاسخ 
به آن می گوید: »به شــخصه نمی توانم تاریخ دقیقی در خصوص 
زمان ادغام معاونت ها اعلام کنم چون اطلاعی از این موضوع ندارم. 
ما هم منتظر هستیم که این موضوع به صورت رسمی ابلاغ شود. 
البته تا زمانی که موضوع به صورت رســمی ابلاغ نشــود، معاونت 
همگانی به صورت مســتقل به کار خود ادامه خواهد داد. البته به 
عقیده من بعد از ابلاغ رســمی هم ما در این زمینه چالش جدی 
نخواهیم داشت چون تمام بخش های مرتبط با ورزش همگانی کار 
خــود را انجام می دهند. حمایت های اعتباری و بودجه ای لازم هم 
از قبل پیش بینی و مشــخص شده است.« او در واکنش به این که 
در صورت ادغام رسمی 2 معاونت همگانی و فرهنگی، حضور او در 
راس معاونت فرهنگی ادامه خواهد داشــت، می گوید: »حضور من 
در وزارت ورزش و جوانان منوط به تصمیم وزیر ورزش اســت و تا 
زمانی که ایشان تشخیص بدهند در خدمت وزارتخانه هستم. من 

برای حضور خودم نمی توانم تعیین تکلیف کنم.«

معاونتهمگانیدرمعاونتفرهنگیوزارتورزشادغاممیشود؟

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 می خواســتم به آقای جدیدی بگم شما عکس های یادگاریتو بگیر و در کار 
فدراسیون کشتی دخالت نکن. )زنده باد رسول خادم(

 کــی روش پس از همگروهــی با قدرت های برتر قاره ســبز و تیم قدرتمند 
مراکش از حضور 11 رونالدو در تیم ملی ایران سخن گفت. درایت مرد پرتغالی 

قدرت روحی بازیکنان را برای شکار دروازه حریفان دوچندان می سازد.
 آقای افشــین پیروانی به شفر سرمربی اســتقلال که قهرمان داربی هست 
بی احترامی نکن تو در جایگاهی نیستی که هر حرفی رو بزنی پس دیگه تکرار 

نشه.
 آقای اســتقلالی برد و باخت در فوتبال هست. شما که باخت پرسپولیس به 
قشقایی رو چماق کردین، سن شما شاید جواب نده ولی در دهه 60 استقلال 
به تیم شهرداری ساری باخت! در ضمن آقای مهدی شیری کی با آقای پروین 

همبازی بودن؟!
 تیم های کوچک با شکســت تیم های بزرگ جشــن می گیرند ولی تیم های 

بزرگ با قهرمان شدن و بالا بردن جام.
 اگر  کریمی جادوگره پس لیونل  مسی را  چه می توان نامید؟

اعزام 3 تیم به بازی های آسیایی در بسکتبال 
هجدهمین دوره بازی های آسیایی مردادماه سال آینده به میزبانی اندونزی و 
در 2 شهر جاکارتا و پالمبانگ و حومه های این 2 شهر آغاز می شود. مسابقات 
بسکتبال این بازی ها در 2 بخش بسکتبال 3 و 5 نفره مردان و زنان برگزار 
می شود. فدراسیون بســکتبال ایران در نظر دارد در صورت امکان و فراهم 
بودن شــرایط و موافقت کمیته ملی المپیک با 2 تیم در بسکتبال 3 نفره 
و یک تیم در بســکتبال 5 نفره )در مجموع 3 تیم( در بازی های آســیایی 

201۸ شرکت کند. 

شهرداری تبریز نایب قهرمان کبدی آسیا شد
در پایان رقابت های سرکل کبدی باشگاه های آسیا- پاکستان نماینده کبدی 
ایران به مقام نایب قهرمانی دســت یافت. در دیدار پایانی مسابقات سرکل 
کبدی باشــگاه های آسیا تیم شــهرداری تبریز نماینده کشورمان با نتیجه 
32 – 20 بازی را به نماینده میزبان واگذار کرد و نایب قهرمان آســیا شد. 
تیم های ایرفورث و وزارت نیروی پاکســتان رده های اول و سوم را به خود 
اختصاص دادند. مسابقات سرکل کبدی قهرمانی باشگاه های آسیا با حضور 

10 تیم برتر این قاره برگزار شد. 

طلایی شدن محجوب با 4 ایپون مقتدرانه
رقابت های جودو جام آزاد اروپا در شــرایطی به میزبانی جمهوری چک در 
حال برگزاری اســت که جواد محجوب در وزن به اضافه 100 کیلوگرم با 4 
ایپون مقتدرانه به نشــان طلا دســت یافت. محجوب در این رقابت ها ابتدا 
حریفانی از اوکراین و فرانســه را از پیش رو برداشت. سپس در نیمه نهایی 
کارپــلاک قهرمان المپیک ریو و نایب قهرمان گرنداســلم توکیو و قهرمان 
گرندپری هوهات را در یک دقیقه ایپون کرد و فینالیســت شد. او در فینال 
واخویاک از بلاروس و دارنده نشان برنز گرنداسلم پاریس در سال 201۸ را 

در کمتر از یک دقیقه و 30 ثانیه با ایپون بدرقه کرد و به طلا رسید.

زاویه نگاه شما

اخبار

پرداخت 400 میلیارد تومان 
از بدهی وزارت ورزش

مســعود ســلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان در 
دومیــن روز گردهمایــی مدیــران کل  ورزش 
و جوانــان اســتان ها از پرداخت بیــش از 400 
میلیارد تومــان از بدهی هــای وزارت  ورزش و 
جوانان به نهاد ها و اشــخاص حقیقی و حقوقی 
خبر داد و گفت: »بر اثر سهل انگاری ها و پیگیری 
نکردن های سال های  گذشته و بر اثر دعاوی 15، 
20 سال گذشته و حتی در یک مورد از سال 59، 
پرونده هایی علیه وزارت ورزش و جوانان تشکیل 
 شــده بود که هر روز ما را با تهدید جدی مواجه 
می کرد که توانســتیم با استفاده از ظرفیت های 
قانونی این پرونده ها را برای  همیشه حل کنیم تا 
خیال ورزش کشــور از بابت این پرونده ها راحت 
شود. « سلطانی فر همچنین به موضوع حق پخش 
تلویزیونی مســابقات ورزشی اشاره کرد و گفت: 
»در این خصوص الزام قانونی  داریم و بر اســاس 
حکم قانون برنامه ششــم توســعه باید هر چه 
زودتر برای حل آن تصمیم جدی گرفته شــود. 
با مدیران سازمان صداو سیما، فدراسیون فوتبال 
و نمایندگان مجلس جلسات متعددی داشتیم تا 
به یک فرمول برد- برد در این خصوص برســیم 
که انشاا...  با یک همگرایی به این فرمول برسیم. «

حل مسئله اتاق ریاست 
فدراسیون بوکس

حســین ثوری در حالی در انتخابــات اخیر به 
عنوان رئیس فدراســیون بوکس انتخاب شد که 
ناطق نوری کماکان به عنوان رئیس افتخاری در 
فدراســیون حضور داشت اما در این میان وی از 
تحویل دادن اتاق ریاســت فدراسیون به رئیس 
جدید خودداری کرد تا این مســئله حواشــی 
زیادی ایجاد کند. به گزارش آنا، اما یک شنبه در 
نشســتی که با حضور احمد ناطق نوری، حسین 
ثوری، اکبر احدی، سرمربی تیم ملی و همچنین 
حسین نهرودی، پیشکســوت این رشته برگزار 
شد در مورد حل این مسئله صحبت هایی صورت 
گرفت که در پایان دوطرف به توافق رســیدند. 
ناطق نوری در واکنش به مســئله به وجود آمده 
گفت: »به ثوری گفتم که مشکلی برای تردد در 
اتاق ریاست ندارد و میهمان هایش را به اتاق من 
بیاورد. در داخل فدراســیون هیچ مشکلی ما با 
یکدیگر نداریم و متاســفانه برخی افراد خارج از 

فدراسیون قصد تخریب ما را دارند.«

گزارش

ویژه

بعد از انتشار مطلبی تحت عنوان »جوابیه تند جدیدی 
خطاب به خادم« در تاریخ 13 اسفند 96 در خراسان 
ورزشــی که به نقل از خبرگزاری ایلنا درج شده بود، 
روابط عمومی فدراسیون کشتی در نامه ای از روزنامه 
خراســان خواست پاسخ این فدراســیون خطاب به 
بیانیه عباس جدیدی در خراســان ورزشــی منتشر 
شــود. متن نامه روابط عمومی فدراسیون کشتی به 
این شرح است: بسیار در شــگفتیم که جناب آقای 
عباس جدیدی یکی از قهرمانان کشتی ایران و جهان 

در مورد مشــکل پیش آمده در کشتی ایران به دلیل 
حضور نیافتن مقابل نمایندگان رژیم اشغالگر قدس و 
ابعاد بین المللی آن و اطلاع رســانی رئیس فدراسیون 
کشتی به عنوان مرجع اصلی ارتباط با اتحادیه جهانی 
کشتی را، گمراه کردن مردم و انحراف اذهان عمومی 
تفســیر می کنند. یا این که دیپلماسی کشتی در این 
زمینــه را کوته فکری خوانده و مــدام درصدد دادن 
جوابیه و بیانیه هســتند. در هر حال مردم عزیز ایران 
خود قضاوت ماجرای پیش آمده را به درســتی انجام 

خواهنــد داد و ما نیز در مقام پاســخ به جناب آقای 
عباس جدیدی قهرمان جهان و المپیک و عضو سابق 

شورای شهر تهران به 3 بیت شعر اکتفا می کنیم؛
ما نگوییم بد و میل به ناحق نکنیم/ جامه کس 

سیه و دلق خود ازرق نکنیم
عیب درویش و توانگر به کم و بیش بد است/ 

کار بد مصلحت آن است که مطلق نکنیم
رقم مغلطه بر دفتر دانش نزنیم/ ســر حق بر 

ورق شعبده ملحق نکنیم

جــوابــــیه 
فدراســیون 
کشتی خطاب 
بــه بیانــیه  
عباس جدیدی

جنجالی ها در سال 96 هم در ورزش ایران حضور 
داشــتند؛ حرف زدند و با کارهایشان خبرساز 
جنجالی های  آنلاین،  جام جم  گزارش  به  شدند. 
ورزش ایران در ســال 96 چه کسانی بودند؟ با 

آن ها بیشتر آشنا می شویم.
 کیانوش رستمی

او کســی بود که در سال 96 عبارت ورزشکارسالاری 
را از نــو تعریف کرد. مدال جهانــی گرفت، از جنس 
نقره اما چیزی که بیشتر درباره او به چشم آمد جار و 
جنجال هایش بود. ابتدا گفت نمی خواهد در تیم ملی 
سرمربی داشته باشد. فدراسیون هم پذیرفت و سجاد 
انوشــیروانی هم بی سر و صدا کنار رفت. دوم برادرش 
را به عنوان مربی اختصاصی بدنســازی خود انتخاب 
کرد! ســپس کمک کرد او هم بــه رقابت های جهانی 
آمریکا اعزام شود. رستمی و جنجال هایش باز هم باب 

ورزشکارسالاری را در ورزش ایران باز کرد. 
 علی کریمی

سرتاسر ســال را با جنجال ها و افشــاگری های علی 
کریمی سر کردیم. اختلاف شدید با مالک باشگاه نفت 
بر ســر مطالباتش و نحوه برکناری او از سرمربیگری 
تیم نفت که با اســتناد به یک پیامک عملی شــد و 
جنجــال گســترده ای را رقم زد. کریمــی هم درباره 
جهانیان مالــک نفت و هم درباره حمید درخشــان 

جانشین خود مصاحبه هایی آتشین کرد. جنجال های 
او در ســال 96 با انتشار سلســله مطالبی در رابطه با 
افشاگری درباره فدراسیون فوتبال ادامه یافت. سپس 
در برنامــه 90 حضور یافــت و رودرروی محمدرضا 
ساکت، دبیر کل فدراســیون فوتبال قرار گرفت تا به 
افشــاگری هایش ادامه بدهد. آشتی با دایی و طغیان 

علیه داوری دیگر جنجال های او در سال 96 بودند. 
 مهدی طارمی

پرونده حجیم و جنجالی فســخ قرارداد غیرقانونی با 
ریزه اســپور درست قبل از دیدار نیمه نهایی با الهلال 
در لیگ قهرمانان آسیا گریبانگیر او و پرسپولیس شد. 
طارمی با 4 ماه محرومیت و پرســپولیس از 2 پنجره 
نقل وانتقالاتی محروم شــدند. هنوز محرومیتش تمام 
نشــده بود که علنا به باشــگاه اعلام کرد نمی خواهد 
بماند و راهی الغرافه قطر شــد تا موج اعتراض نسبت 
به خود را بار دیگر برانگیزد. افشــاگری در برنامه 90 
دوباره برای او جنجال ســاز شد. طارمی امیدوار است 

سال آرام تری را پیش رو داشته باشد. 
 علیرضا بیرانوند

نشــان دادن یک هیس به هواداران پرســپولیس در 
دیداری که با شــعارهای اعتراضی آن ها روبه رو شــد 
کافی بود تا سیبل انتقادات شدیدی شود. او یک شبه 
به چهره ای منفور نزد هواداران تبدیل شــد هر چند 

پس از آن رویه ای آرام در پیش گرفت تا دوباره اوضاع 
مثل سابق شود. جنجال پیرامون شناسنامه اش و البته 
تمایل برای جدایی از پرسپولیس موارد دیگری بودند 

که او را در صدر اخبار قرار داد. 
 سعید معروف

پرونده ماجرا های کاپیتان ســعید معروف در سال 96 
قطورتر شــد. او باز هم در جریــان دیدارهای تیمش 
پیکان در لیگ برتر با این و آن درگیر شد و به کمیته 
انضباطی هم رفت اما جریمه ســنگینی را پیش روی 
خود ندید. مماشات فدراســیون والیبال با این ستاره 
بزرگ والیبال ایــران مورد انتقاد بســیاری از اهالی 

والیبال قرار گرفت. 
 خواهران منصوریان

مقــام آوری خواهــران منصوریان در قهرمانی آســیا 
شــهرت آن ها را چنــد برابر کرد. این شــهرت باعث 
شد درباره زندگی شان فیلم ساخته شود و پایشان به 
برنامه ماه عسل هم باز شــود؛ برنامه ای که در آن از 
سختی های شدید زندگی خود و روایت سال ها دوری 

از پدر خود گفتند که ناگهان رهایشان کرده بود. 
 مهدی رحمتی

اخراج موقتــی در زمــان مربیگــری منصوریان در 
اســتقلال، ذخیره شدن در اســتقلال و بازگشت به 
دروازه. این روند پرنوســانی بود که این دروازه بان 35 

ساله پشت سر گذاشت. رحمتی نمی خواست به هیچ 
عنوان چهره ای جنجالی باشد اما همیشه نمی تواند از 
دردســر دوری کند. حضور خبرساز در تبلیغات یک 
نوع برند لبنیات نیز برای او از آنجا جنجالی شد که به 

بازگشت وی به درون دروازه استقلال ربطش دادند!
 کارلوس کی روش

ســرمربی پرتغالی تیــم ملی فوتبال ایران همیشــه 
حضــوری ثابت در میــان جنجالی های ســال دارد. 
درگیری بــا دبیر وقت فدراســیون فوتبــال، حمله 
فیســبوکی به علی کریمی آن هم بــا کلماتی نظیر 
بزدل و شایعه های بی پایان جدایی از تیم ملی فوتبال 
ایران باعث شــد تا او هم یکــی دیگر از جنجالی های 

سال 96 باشد. 
 بهداد سلیمی

وزنه بردار تیم ملی ایران در رقابت های جهانی به امید 
جبران ناکامی رقابت های المپیک رفته بود اما باز هم 
داوری علیه او بــود. برای او هیچ چیز باقی نماند جز 
افســوس و مصاحبه علیه رئیس فدراســیون جهانی 
وزنه برداری و البته درآوردن مدال از گردنش. او فقط 

طلا می خواست و باز هم به آن نرسید. 
 رامین رضاییان

هر کاری کــرد دل برانکو را دوباره به دســت بیاورد 
نشد که نشد. اوضاع می توانست به نیمکت نشین شدن 

ختم شود اما دعوا با علیپور در دبی کار خودش را کرد 
و برانکو دیگر او را نپذیرفت. رضاییان حتی این اجازه 
را پیدا نکرد تا در جشــن قهرمانی شرکت کند. او در 
پایان فصل گذشــته راهی تیم اوستنده بلژیک شد و 

فعلا در این تیم پایین جدولی روزگار می گذراند. 
 حمیدرضا جهانیان

جهانیــان را ناجورتریــن وصلــه ســال های اخیر به 
فوتبــال می داننــد. مالک ســابق باشــگاه نفت که 
راه اندازی دفتــرش در یک کارواش جنجال زیادی را 
درســت کرده بود در ســالی که گذشت با چهره های 
شاخصی مشــکل پیدا کرد. علی دایی، علی کریمی، 
ناصر فریادشــیران، حمید درخشان و تعداد زیادی از 
بازیکنان نفت کسانی بودند که بارها با او اختلاف پیدا 
کردند و در رسانه ها علیه او مصاحبه کردند. جهانیان 
برخلاف تمام ادعاهایی که مبنی بر قدرتمندتر شدن 
نفت داشــت چاره ای جز ترک این تیــم و واگذاری 

مالکیت آن پیدا نکرد. 
 مجتبی جباری

نوع رفتن او از اســتقلال از یاد هیچ کدام از هواداران 
نمی رود. جباری با بی مهری از اســتقلال رانده شد و 
وداع بدی با این تیم داشــت. ایــن اتفاق هم فقط به 
دلیل اختلاف او با افتخاری مدیرعامل آبی ها بود. وداع 

جباری با استقلال بسیار تلخ بود. 

سارا اصلانی
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پیگیــری پرونــده درک بائرمــن، ســرمربی 
پیشــین تیم ملی بســکتبال ایران به منظور 
تعییــن وضعیت نهایی ایــن پرونده و جریمه 
احتمالــی آن، یکــی از برنامه هایــی بود که 
رامین طباطبایی، رئیس فدراسیون بسکتبال 
پس از آغاز به کار خود در این فدراســیون در 
دســتور کار قرار داد. رامین طباطبایی، رئیس 

فدراســیون بســکتبال در خصــوص قرارداد 
بائرمن با فدراســیون ایران بــه مهر می گوید: 
»طبق قرارداد، بائرمن اگر به صورت یک طرفه 
اقدام به فســخ قراردادش می کرد باید مطابق 
یک ماه از حق قرارداد خود را به فدراســیون 

پرداخت می کرد و اگر فســخ قرارداد از طرف 
فدراســیون انجام می شــد، فدراســیون باید 
مطابق با 2 مــاه از قرارداد به بائرمن پرداخت 
می کرد. به دنبال این هستیم تا طبق قرارداد، 
مطابــق یک ماه از قرارداد ایــن مربی آلمانی 

با فدراســیون را از وی بگیریم. این مبلغ 14 
هزار یورو می شود. به دنبال رایزنی هستیم تا 
از طریق آژانســی که با بائرمن همکاری دارد، 
موضوع را به نتیجه برسانیم. در صورتی که از 
این طریق به نتیجه نرسیم از راه های حقوقی 
برای دریافت خسارت اقدام می کنیم. فعلا وارد 

مراحل حقوقی نشده ایم.«

فدراسیون بسکتبال  و تسویه حساب ۱۴ هزار یورویی با بائرمن


